МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       от 20.09.2020 г.                                                                                                       № 106

Об утверждении школьного плана реализации Концепции преподавания

предметной области «Технология» в МБОУ НОШ 34, реализующей

начальные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 1сентября 2020 года № 2326 «Об утверждении

регионального плана реализации Концепции преподавания предметной области

«Технология» в образовательных организациях Краснодарского края,

реализующих основные общеобразовательные программы на 2020-2024

годы»,приказа управления образования администрации муниципального

образования Белореченский район  от 9.09 2020 г. № 768 «Об утверждении

муниципального плана реализации Концепции преподавания предметной области

«Технология» в образовательных организациях муниципального образования

Белореченский район, реализующих основные общеобразовательные программы

на 2021-2024 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить школьный план реализации Концепции преподавания

предметной области «Технология» в МБОУ НОШ 34, реализующей

начальные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы

(приложение №1).

2.  Заместителям директора по УВР и ВР: Дьячковой А.Н. и Конох С.И.

1)  обеспечить реализацию мероприятий в рамках Концепции

преподавания предметной области «Технология» в соответствии с

муниципальным и школьным планом;

2)  ежегодно до 20 ноября на электронную почту ЦРО предоставлять отчёт

об исполнении муниципального плана в соответствии с прилагаемой

формой.

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ НОШ 34                                                                    И.А. Куличенко